flnHm

t7

PORTARIA NO 359/2025

Ementa: Nomear a Sra. LÊDA PIMENTEL
OLIVEIRA DA SILVA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, EStAdO dE
Pernambuco, no uso de suas atrÍbuições legais, conferidas pelo Regimento
Interno da Câmara Municipal do Carpina/PE;

RESOLVE:

Art. 10. Nomear, a partir desta data, a Sra. LÊDA PIMENTEL OLIVEIRA
DA SILVA, portadora da cédula de identidade no. 1.493.780 SSP/PE e inscrita
no CPF/MF sob o no.216.936.844-20, para o cargo de Assistente Parlamentar
de Comunicação CCGP-3, conforme Lei Municipal n' 193312023, anexo l,
lotado no Gabinete da presidência.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Carpina/PE, em 03 de
novembro de2025.

rdu
Presidente

rigório Pereira Júnior
ara Municipal do Ca

pnAçA sÃ0 J0sÉ, Ne 40, sÃ0 J()sÉ - 8ÂRprÍ{A/pE

cEP 55.8r5-040 . CNPJ 08.985,624/0001-17.

Cumpra-se e publique-se.